Cal. 45 ACP
(45 Auto)

Diametro palla: .451”
Max lunghezza bossolo = 22,81 mm
Max lunghezza cartuccia = 32,39 mm

POLVERE

PALLA

Granl Marca e Tipo Marca e Tipo Grani (min)  Grani (max)
Intercast LSWC Vihtavuori N320 5,5 6,3
Intercast LSWC Vihtavuori N340 6,9 7,7
I
Speer TMJ SWC Vihtavuori N320 5,7 6,4

185 Speer TMJ SWC Vihtavuori N340 7,2 8,0
Hornady JSWC Hodgdon HS-6 9,5
185 Hornady JSWC Hodgdon HP-38 59
I
196 Northwest LSWC Nitrokemia Rex Gialla 4,9 6,5
Northwest LSWC Vihtavuori N340 5,6 6,6
196 Northwest LSWC Vihtavuori N320 4,8 54
Northwest LSWC Vihtavuori N310 3,7 4,5
Northwest LSWC Cheddite Granular S Fine 4,0 4,5
Northwest LSWC  Cheddite Granular S Grossa 4,3 5,2
Northwest LSWC Lovex D032-04 4,8 58
Northwest LSWC Lovex D036-03 7,0 8,2
Northwest LRN Vihtavuori N320 4,5 51
I
Intercast LSWC Vihtavuori N320 4.8 5,5
200 Intercast LSWC Vihtavuori N340 6,2 6,9
Hornady FMJ CT Vihtavuori N320 5,0 5,7
200 Hornady FMJ CT Vihtavuori N340 6,3 7,1
Hornady FMJ CT Vihtavuori N350 6,8 7.8
200 Rainier FN Vihtavuori N320 59 6,6
Rainier FN Vihtavuori N340 7.4 8,3
Rainier FN Vihtavuori N350 9,0 9,7
Fiocchi FMJ HP Nobel Sport GM3 4,3 5,0
Fiocchi FMJ HP Nobel Sport Tecna 6,3 73
200 Fiocchi FMJ HP Norma R1 3,5 4,3
Fiocchi FMJ HP Nitrokemia Rex Gialla 5,2 6,0
200 Fiocchi FMJ HP IMR HI SKOR 700 X 38 4,6
Fiocchi FMJ HP Winchester 231 4,7 5,4
200 Fiocchi FMJ HP Baschieri & P. 450/700 5,0 5,8
Fiocchi FMJ HP Vectan BA 10 2,8 3,5
200 Fiocchi FMJ HP Vectan BA 9 5,7 6,5
Fiocchi FMJ HP Vihtavuori N310 3,4 4,0
200 Fiocchi FMJ HP Vihtavuori N340 54 6,1
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Fiocchi FMJ HP
Fiocchi FMJHP
Fiocchi FMJHP
Fiocchi FMJHP
Fiocchi FMJHP
Fiocchi FMJHP
Fiocchi FMJHP
Hornady HP-XTP
Speer JHP
Speer JHP

Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL
Fiocchi LRN TFL

Target Bullet Platinum
Target Bullet Ramata
Target Bullet Ramata

Sellier & Bellot FMJ

Sellier & Bellot FMJ

Sellier & Bellot FMJ
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN

Vihtavuori N320
Nitrokemia Rex Rossa
Lovex S015-02
Lovex D013-01
Lovex D032-03
Lovex D036-03
Lovex S020-01
Lovex D036-03
Hodgdon HS-6
Hodgdon HP-38

Nobel Sport GM3
Nobel Sport RG 76 L
Nobel Sport Tecna
Norma R1
IMR HI SKOR 700 X
Dupont SR 4756
Winchester 231
Baschieri & P. 450/700
Vectan BA 10
Vectan BA 9
Vihtavuori N310
Vihtavuori N340

Cheddite Granular S Grossa

Nitrokemia Rex Rossa
Nitrokemia Rex Gialla

Lovex D032-03
Lovex S020-01
Lovex D036-03
Lovex S015-02
Lovex D032-03
Lovex D036-03
Lovex S020-01
Nobel Sport 205 S
Nobel Sport GM3
Nobel Sport RG 76 L
Nobel Sport Techa
Norma R1
IMR HI SKOR 700 X
Winchester 231

4,5
4,2
4,6
4,3
51
6,8
5,7
8,0

3,8
4,0
54
3.5
3,6
5,0
4,0
4,5
3,0
50
3,2
52

4,0
3,7
4,2

53
6,0
7,6
3,9
4,8
6,4
O
4,0
4,0
4,2
S
3,8
3,8
4,7

5,0
50
54
5,2
59
8,0
6,7
8,5
9,0
59

4,5
4,7
6,2
4,2
4,3
6,0
4,8
o0
3,4
58
3,6
58

45
42
4,7

5,5
6,3
7,9
4,5
54
7,6
6,1
4,8
4,9
5,2
6,7
4,3
4,6
5,5
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Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Fiocchi FMJ RN
Berry’s ramata
Shooter Bullets cast RN
Frontier RN-BB ramata
Frontier RN-BB ramata
Northwest lead RN
Northwest lead RN
Northwest lead RN
Northwest lead RN
Northwest lead RN
Northwest lead RN
Northwest lead RN
Northwest RN ramata
Northwest RN ramata
Northwest RN ramata
Northwest RN ramata
Northwest RN ramata
Northwest RN ramata
Northwest RN ramata
Hornady FMJ RN
Hornady FMJ RN
Hornady FMJ RN
Hornady FMJ FP
Hornady FMJ FP
Target Bullet RN Cast
RCBS Cast RN
RCBS Cast RN
RCBS Cast RN
RCBS Cast RN
RCBS Cast RN
RCBS Cast RN
RCBS Cast RN

Baschieri & P. 450/700
Vectan BA 10
Vectan BA 9
Vihtavuori N310
Vihtavuori N340
Baschieri & P. PEFL 26
Baschieri & P. PEFL 28
Nitrokemia Rex Rossa
Nitrokemia Rex Gialla
Baschieri & P. PEFL 21
Lovex D032-03
Lovex D032-03
Vihtavuori N340

Cheddite Granular S Fine

Nitrokemia Rex Gialla
Vihtavuori N310
Vihtavuori N340

Cheddite Granular S Fine
Cheddite Granular S Grossa

Lovex D032-04
Lovex D036-03
Nitrokemia Rex Gialla
Vihtavuori N310
Vihtavuori N340

Cheddite Granular S Fine
Cheddite Granular S Grossa

Lovex D032-04
Lovex D036-03
Vihtavuori N320
Vihtavuori N340
Vihtavuori N350
Hodgdon HS-6
Hodgdon HP-38
Nitrokemia Rex Rossa
Baschieri & P. PEFL 26
Baschieri & P. PEFL 28
Lovex D013-01
Lovex S015-02
Lovex S020-01
Lovex D032-03
Lovex D036-03

4,7
3,2
5,8
3,5
53
5,0
6,7
3,8
52
4,3
4,2
3,6
6,0
4,1
4,8
5,5
4,9
4,0
4,2
5,0
7,0
5,2
3.5
50
4,3
4,5
5,0
7,0
4,9
6,0
6,8

3.5
4,8
6,5
3,4
3,8
54
4,6
59

57
3,7
6,6
4,0
6,0
56
78
4,8
6,0
4,9
56
4,0
6,8
48
6,5
6,0
6,0
4,5
5,0
5,6
8,0
6,5
4,2
6,3
4,7
5.1
56
8,1
55
6,7
75
8,2
53
4,0
55
73
4,1
4.4
6,3
5.4
7.1

copyright©2006A.S.D.CuneoCombatClub




Northwest RN ramata
Northwest RN ramata
Northwest RN ramata

250

Northwest RN ramata

Nitrokemia Rex Gialla
Cheddite Granular S Grossa
Vihtavuori N340
Lovex D036-03

4,5
4,5
4,7
4,6
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